NOVEMBRI

4. S. Caroli Ep. & Conf. dupl. min. cum comm. Oct. Omn. Sanctorum, B. Helena Virg. ac Ss. Vitalis, & Agricola Mart. ib.
 Dom. 2. Nov. Festum Patrocini B. M. V. dupl. maj. cum comm. Dominicæ ib.

10. S.

- Fratrum, Sororum, & Benefactorum Defunctorum, Trium Ord. S. P. N. Francisci. ib.
 4. S. Petri Chysologi Ep. & Conf. dupl. min. cum comm. Fer. & S. Barbaræ Virg. & Mart. ib.
 5. B. Elisabeth Virg. semid. ad libitum cum comm. Feria, & S. Sabbæ Abb. ib.
 8. Immaculata Conceptio Beatissimæ V. M. nostri Seraphici Ord. Patronæ dupl. 1. Class. cum Octava, cum comm. Feria p. 3.
 9. In Stat. Eccl. S. Silvestri Abb. dupl. min. cum comm. Octav. & Feria.
 Extra Stat. Eccl. De Oct. Imm. Concept. semid. cum comm. Feria p. 4.
 10. In Stat. Eccl. & alibi Translatio Almæ Domus Laurentianæ, Missa propr. habetur in fine Missalis pro aliquib. locis, cum comm. Feria, ac S. Melchiadis Pp. & Mart. tantum.
 Extra Stat. Eccl. De Oct. Imm. Concept. semid. cum comm. Fer. & S. Melchiadis Pp. & Mart. ib.
 12. De Oct. Imm. Concept. semid. cum comm. Fer. ib.
 14. De oct. Immac. Concept. semid. cum comm. Feria. ib.
 15. Octava Immac. Concept. dupl. min. cum comm. Feria. ib.
 18. Festum Expectationis Partus B. M. V. dupl. maj. cum comm. Feria. ib.
 23. B. Nicolai Factoris Conf. dupl. min. cum comm. Feria ib.

DECEMBRIS

1. vel alia die non impedita. Commemoratio omnium

MISSÆ PROPRIÆ SANCTORUM

Ad usum Trium Ordinum S. P. N. Francisci.

FESTA NOVEMBRIS.

Die XXVII. Novembris.

IN FESTO S. GREGORII

Thaumaturgi Episcopi, & Confess.
Missa, S tatuit, ut in Missali die 17.
aut 24., vel 29. huj.

Die XXVIII. Novembris.

IN FESTO S. JACOBI

de Marchia Conf. I. Ordinis.
Introitus. Psalm. 51. v. 10.

 Go autem sicut oliva fructifera
in domo Dei, speravi in misericordia Dei in æternum, &
in saeculum saeculi.

Psalm. 111. Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis ejus volet nimis. v. Gloria Patri. &c. Oratio.

D eus, qui ad animarum salutem, & peccatores è vitiorum cœno ad viam virtutis revocandoes beatum Jacobum Confessorem tuum Evangelii præcōnem eximium effecisti: concede propitiū, ut ejus intercessione, a peccatis omnibus expiati, vitam consequamur æternam. Per Dñm.

In Adventu fit commemoratio Feriae.
Lectio Libri Sapientiae. Eccli. 45.

D illectus Deo, & hominibus, cuius memoria in benedictione est. Similem illum fecit in gloria sanctorum, & magnificavit eum in timore inimicorum, & in verbis suis monstra placavit. Glorificavit illum in conspectu regum, & jussit illi coram populo suo, & ostendit illi gloriam suam. In fide, & lenitate ipsius sanctum fecit illum, & elegit eum ex omni carne. Audivit enim eum, & vocem ipsius, & induxit illum in nubem. Et dedit illi coram præcepta, & legem vitae, & disciplinae.

Graduale 1. ad Tiphonoth. 4. v. 12. & 16.
Exemplum esto fidelium in verbo, in conversatione, in charitate, in fide, in castitate. v. Hoc enim faciens, & te ipsum salvum facies, & eos, qui te audiunt. Al.

Miss. SS. Ord. Min.

lelūja, allelūja. v. Eccli. 49. v. 4. G uber
navit ad Dominum cor ipsius, & in diebus
peccatorum corroboravit pietatem. Allel.

 Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. Luc. 10.

I n illo tempore: Designavit Dominus & alios septuaginta duos: & misit illos binos ante faciem suam, in omnem civitatem, & locum, quo erat ipse venturus. Et dicebat illis: Messis quidem multa, operarii autem pauci. Rogate ergo Domini messis, ut mittat operarios in messem suam. Ite: ecce ego mitto vos, sicut agnos inter lupos. Nolite portare sacculum, ne que peram, neque calceamenta: & neminem per viam salutaveritis. In quamcumque domum intraveritis, primum dicite: Pax huic domui: & si ibi fuerit filius pacis, requiescat super illum pax vestra: sin autem, ad vos revertetur. In eadem autem domo manete, edentes, & bibentes, quae apud illos sunt: dignus est enim operarius mercédem sua. Nolite transire de domo in dominum. Et in quamcumque civitatem intraveritis, & suscéperint vos, manducate, quae apponuntur vobis: & curate infirmos, qui in illa sunt, & dicite illis: Appropinquavit in vos regnum Dei. Credo.

Offertorium. Eccli. 9. v. 22. In timore Dei sit tibi gloriatio, & in sensu sit cogitatus Dei, & omnis enarratio tua in praēptis Altissimi.

 Secreta.
S uscipe, Domine, munera, quae tibi in beati Jacobi Confessoris festivitate deferimus: ut haec sacrosancta mysteria nos, ipso intercedente, sanctificant, & ad gaudia perdūcant sempiterna. Per Dñm.

Communio. Matth. 11. V enite ad me omnes, qui laboratis, & onerati estis, & ego reficiam vos. Postcommunio.

S upplices te rogamus, omnipotens Deus; ut quos tuis réfisis Sacramenta, beati Jacobi Confessoris méritis, & exemplo, tibi etiam plácitis móribus dignanter deserire concedas. Per Dominum.

A

Die

xviii, 47000

EX C U D E B A T R O M A E
PAULUS JUNCHIUS ROMANUS TYPOGRAPHUS
PROVISOR LIBRORUM PRO BIBLIOTHECA VATICANA
ANNO A NATIVITATE DOMINI MDCCCLXXXVII.
X. KAL. JANUARIAS
SEDENTE
SS. D. N. PIO PAPA SEXTO
ANNO PONTIFICATUS EIUS XII.

IN FESTO OMNIUM SANCTORUM

TRIUM ORDINUM S. P. N. FRANCISCI.

Introitus.

Audeamus omnes in Dómino, diem festum celebrantes sub honore Sanctorum Omnim Ordinis Minorum: de quorum solemnitate gaudent Angeli, & collaudant Filium Dei. Ps. 32. Exultate justi in Dómino: rectos decet collaudatio. ¶ Gloria.

Oratio.

O Mnipotens sempiterne Deus, qui Ecclesiam tuam variis Sanctorum splendoreibus semper illústras, protegis, atque conservas: concéde propitijs; ut beati Francisci, & sanctorum Filiorum ejus, quorum omnium mérita nos sub una tribuisti celebritate venerari, precibus, & hic ab omnibus mundémur offénsis, & in futuro glória perfruámur æterna. Per Dñm.

Fit comm. Vig. S. Andreæ Ap., cum ejusd. Evang. in fin. praterquam in Missa Conventuali, ubi de eadem Vigilia celebratur Missa post Nonam, ac S. Saturnini Mart., ut in Missali hac ipsa die in Missa ejusdem Vigilie; sed de S. Saturnino in Missis privatis tantum. In Adv. fit comm. Feriae, deinde Vigilia, postremo S. Saturnini Mart.

Lectio Libri Sapientiæ: Eccl. 44. Hi viri misericordiæ sunt, quorum pie-tates non defuerunt: cum sémine eorum pérmanent bona, hæréditas sancta nepotes eorum, & in testaméntis stetit semen eorum: & filii eorum propter illos usque in æternum manent: semen eorum, & glória eorum non derelinquétur. Córpora ipsorum in pace sepulta sunt, & nomen eorum vivit in generatiōnem, & generatiōnem. Sapientiam ipsorum narrent populi, & lāudes eorum nūntiet Ecclesia.

Grad. Ps. 33. Timete Dñm omnes Sancti eius: quóniam nihil deest timéntibus eum. ¶ Inquiréntes autem Dóminum, non deficient omni bono. Allel. allel. ¶ Matth. 11. Venite ad me omnes, qui laboráti, & oneráti estis: & ego reficiam vos. Allel.

¶ Sequentia sancti Evangélii secún-dum Lucam. Luc. 12. d
In illo tempore: Dixit Jesus discípulis suis: Nolite timere pusillus grex, quia

complacuit Patri vestro dare vobis regnum. Véndite, quæ possidétis, & date eleemosynam. Fácite vobis sácculos, qui non veteráscent, thesáurum non deficiéntem in cœlis; quò fur non appropiat, neque tinea corrumpit. Ubi enim thesáurus vester est, ibi & cor vestrum erit. Credo.

Offertor. Psal. 149. Exultabunt Sancti in glória, lætabuntur in cubilibus suis; exaltationes Dei in fáucibus eorum. Secrēta.

M Unera tibi, Dómine, nostræ devo-tionis offerimus: quæ & pro cuncto-rum tibi grata sint honore justorum; & nobis salutaria, te miserante, reddántur. Per Dñm.

Præfatio; Q ut infra in solemnitate S.P.N. Francisci, die 4. Octo-bris. Comunio. Psal. 31. Lætámini in Dómino, & exultate justi; & gloriámini omnes recti corde. Post comunio.

D A, quæsumus Dómine, fidélibus pô-pulis, Omnim Sanctorum Ordinis Minorum semper veneratiōne lætári: & eōrum perpétua supplicatiōne muniri. Per Dñm.

FESTA DECEMBRIS.

Die I. Decembris, vel prima die non impedita
Commemoratio Omni. Fidelium Defunctorum Nostri Seraphici Ordinis. Missa ut in nostris Rubricis peculiaribus.

Die IV. Decembris.

IN FESTO S. PETRI CRYSOLOGI

Epis. & Confess.

Missa, In medio Ecclesiæ, ut in Missa hac ipsa die; vel 9. hujus, cum comm. Fer., ac S. Barbaræ Virg. & Mart. Or. Deus qui inter cétera, ut in Comm. V. & M.

Die V. Decembris.

IN FESTO B. ELISABETH BONÆ

Virginis 3. Ordinis.

Missa, Dillexisti, de Comm. Virginum, excepta, Oratione sequenti. Oratio.

C Réscat, Dñe, in nobis Passiōnis Unigeniti Filii tui affectus: & beátæ Elisabeth Virginis imitatiōne, ejus memória in cōdibus nostris jūgiter augeátur. Per. cùmdem.

Deinde fit comm. Feriae, & S. Sabbæ. Or. Intercessio nos, de Comm. Abbat.

Die

IN SOLEMNITATE IMMACULATÆ CONCEPTIONIS

BEATISSIMÆ VIRGINIS MARIAE

Nostri Seraphici Ordinis Patronæ.

Introitus.

Gredimini, & videte filiæ Sion Reginam vestram, quam laudant astra matutina, cuius pulchritudinem sol & luna mirantur, & jūbiant omnes Filii Dei. Psalm. 83. Quam dilecta tabernacula tua, Dómine virtutum! concupiscit, & déficit anima mea in átria Dómini. ¶ Gloria Patri. Oratio.

D Eus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem dignum Filio tuo habitaculum præparasti: quæsumus; ut, qui ex morte ejusdem Filii sui prævisa, eam ab omni labo præservasti; nos quoque mundos, ejus intercessione, ad te pervenire concédas. Per eumdem Dominum.

Deinde fit comm. Feriae occurrentis.

L ectio libri Sapientiæ. Prov. 8.

D Ominus possédit me in initio viarum suarum, antequam quidquam fáceret à principio. Ab æterno ordinata sum, & ex antiquis, antequam terra fieret. Nondum erant abyssi, & ego iam concépta eram: neandum fontes aquarum eruperant: neandum montes gravi mole constiterant: ante colles ego parturiébar: adhuc terram non fecerat, & flumina, & cárddines orbis terræ. Quando præparabat cœlos, áderam: quando certa lege, & gyro vallabat abyssos: quando æthera firmabat sursum, & librabat fontes aquarum: quando circumdabat mari terminum suum, & legem ponébat aquis, ne transirent fines suos: quando appendébat fundaménta terræ. Cum eo eram, cuncta compónens; & delectabar per singulos dies, ludens coram eo omni tempore, ludens in orbe terrarum: & deliciæ meæ, esse cum filiis hominum. Nunc ergo filii audite me: Beati qui custodiunt vias meas. Audite disciplinam, & estote sapiéntes, & nolite abijcere eam. Beatus homo, qui audit me, & qui vigilit ad fores meas quotidie, & observat ad postes ostii mei. Qui me invenerit, invéniet vitam, & háueriet salutem à Domino.

Graduale. Qualis est dilecta nostra, chà-rissimi? qualis est Mater, dícite, Dómini? qualis & quanta sit soror, & sponsa Christi. ¶ Dilécta nostra cándida, immaculata quasi auróra consúrgens. Alleluja, allel. ¶ Veni Regina nostra, veni Dómina in hortum odoris super omnia arómata. Allel.

Tempore Paschali omittitur Graduale, & additur sequens. ¶ Virga Jesse flóruit: Virgo Deum & hominem genuit: pacem Deus redidit; in se reconcilians ima summis. Alleluja.

Post Septuag. omissis Alleluja, & ¶ seq. dicitur Tractus. Gaude Maria virgo, cunctas hæreses sola interimisti. ¶ Quæ Gabriélis Archángeli dictis credidisti. ¶ Dum virgo Deum & hominem genuisti: & post partum, Virgo, inviolata permanisti. ¶ Dei Génitrix intercéde pro nobis.

Sequentia sancti Evangelii secún-dum Lucam. - Luc. 11. d

I N illo tempore. Loquente Jesu ad turbas, extollens vocem quædam mulier de turba, dixit illi: Beatus venter, qui te portavit, & ubera, quæ suxisti. At ille dixit: Quinimo beati, qui audiunt verbum Dei, & custodiunt illud. Credo, & dicitur per totam Octavam, etiam in festis infra eam occurrentibus.

Offertorium. Hortus conclusus, fons signatus, emissiones tuæ paradisus, o María; manus tuæ stillavérunt myrrham, melifluique facti sunt cœli, dum manu Domini fabricata es mater tanti Dei.

Secreta.

S Uscipere dignérис per temetipsum benignitatis auctórem, rogámus Domine, Matris, ac Domus tuæ zelatórum devótas cum hilaritatē supplicationes: ut sicut ipsa, tua gratia præveniente, mundo (hodie), immunitas appáruit; ita ipsi mundam de tuæ Matris múnere, te concedente, exhibeant gratiarum actionem. Per temetipsum Iesum Christum Filium ejus: Qui vivis & regnas cum Deo Patre in unitate &c.

A 2

Illud

Festa Decembris.

⁴ Illud (hodie) hic & in Postcommunione omittitur extra Octavam, ac etiam in Officio per Annum, & in Votivo. Praefatio de B. Virg. Et te in Conceptione, quæ dicitur per totam Octavam, etiam in Festis non habentibus propriam; & quando fit Offic. per Ann. in Sabb., ac in Missis Votiv. Communio. Gloriosa dicta sunt de te, Maria, quia fecit tibi magna qui potens est. Postcommunio.

O Dórem, Dómine, sacrificii hujus suscipe suavitatis, & præsta: ut, qui (hodie) Mariæ Conceptionem jubilando celebrant; ejus salubri oratione, fructu céntruplum suæ devotionis accipiant. Per Dñm.

Infra Oct. Immaculatæ Conceptionis B. M. V. secunda Oratio dicitur de Feria, tercia de Spiritu Sancto, nisi occurrat Festum duplex, aut semiduplex, quia tunc fit de eo cum commem. Octavæ, & Feriæ.

Quando vero in Sabbato per Annum fit Offic. de Immaculata Conceptione, secunda Oratio erit de Spiritu Sancto, tertia Ecclesiæ, vel pro Papa; & si occurrat commemoratio alicujus Sancti, ea ponitur secundo loco, & tertia Oratio erit illa, quæ alias secundo loco dicenda erat.

Die IX. Decembris.

(In statu Ecclesiast. S. Silvestri Abb. Missa; Os justi. ut in Comm. Abb. cum comm. Octav. ac Feriæ .

(Ext. stat. Ecclesiast. De Oct. Immacul. Concept. Missa, ut in Festo, cum comm. Fer. & 3. Orat. de Spiritu Sancto .

Apud Tertiarias ext. stat. Ecclesiast. hac die fit de B. Delphina, ut infra die 26. Nov. cum com. Oct. & Feriæ .

Die X. Decembris.

(In statu Ecclesiast. & alibi. Translatio Almæ Domus Lauret. Missa propria habetur in fine Missalis pro aliquibus locis, cum com. Fer. ac S. Melchiadis P. & M. tant.

(Ext. stat. Eccl. &c. De Oct. Imm. Conc. Miss. ut in fest., cum com. Fer. ac S. Melchiadis P. & Mart.

Die XII. Decembris.

De Oct. Imm. Concept. Missa ut in festo, cuim com. Fer. & 3. Orat. de Spiritu Sancto .

Apud Tertiarias in statu Ecclesiast. hac die fit de B. Delphina; ut infra die 26. Nov. cum com. Oct. & Fer.

Die XIV. Decembris.

De Oct. Imm. Concept. Missa, ut in festo, cum com. fer. & 3. Orat. de Spir. S.

Die XV. Decembris.

Octava
IMMACULATÆ CONCEPTIONIS

Beatae Mariæ Virginis.

Missa dicitur ut in die, cum comm. Fer. Si venerit in Dominica, Missa dicitur de eadem Dominica, sine Gloria, cum commem. Octavæ, & Præfatione B. M. V. Et te in Conceptione, & in fine, Benedicamus Dómino.

Die XVIII. Decembris.

IN FESTO EXPECTATIONIS

Partus Beatae Mariæ Virginis.

Missa propria habetur in fine Missalis Romani inter alias pro aliquibus locis: in Sraphico ibi, vel in fine pro aliquibus locis.

Die XXIII. Decembris.

IN FESTO B. NICOLAI FACTORIS

Conf. I. Oid. Missa, Os justi, de Cñi Conf. non Pont., exceptis Orationib. Et fit comm. Feriæ Oratio.

D Eus, qui Beatum Nicoláum Confessorem tuum ineffabili Charitatis tua igne succénsum te puro corde sectari fecisti; da nobis famulis tuis ut eódem spiritu repléti, & Charité ferventes, viam mandatórum tuorum inoffenso pede currámus. Per Dñm. Secræta.

D ivini illius amoris incendio, quæsumus Domine hac sacrosancta Mysteria júgiter nos inflámment, quo Beatus Nicoláus éadem peragéndo mirabiliter æstuábat. Per Dñm. Postcommunio.

A ngelorum pane nutriti, & supérra dulcédine perfusite, Domine, supplíciter exorámus, ut Beati Nicolái intercessione, & exemplo corda nostra a terréni cupiditatibus sint libera, & ad cœlestia semper aspirent. Per Dominum &c.

FESTA JANUARII.

Die XIV. Januarii.

IN FESTO SS. NOMINIS JESU.

Introitus.

Philip. 2.

N Nominis Jesu omne genu flectatur, cœlestium, terrestrium, & infernorum: & omnis lingua confiteatur, quia Dóminus Jesus Christus in gloria est Dei Patris. Psalm. 8. Dómine Dóminus

Festa Januarii.

J esu nomen potestatis,
Atque æternæ majestatis,
Summi Patris brachium.

Oratio.

D Eus, qui Unigenitum Filium tuum constituisti humani generis Salvatorem, & Jesum vocari jussisti: concéde propitijs; ut cuius sanctum Nomen venerámur in terris, ejus quoque aspectu perfruámur in cœlis. Per eundem Dñm.

In Missis privatis tantum fit commem. S. Felicis Presbyteri, & Mart. Oratio.

C oncéde, quæsumus, omnipotens Deus; ut ad meliorem vitam Sanctorum tuorum exémpla nos pròvocent: quatenus quorum solémnia agimus, etiam actus imitémur. Per Dominum.

L éctio Actuum Apostolórū. Act. 4.

I N diébus illis: Petrus Spíritu Sancto repletus dixit: Princípes populi, & Señiores audite. Si nos hodie dijudicámur in benefacto hóminis infirmi, in quo iste salvus factus est: notum sit omnibus vobis, & omni plebi Israel, quia in nōmine Dómini nostri Jesu Christi Nazaréni, quem vos crucifixistis, quem Deus suscitávit à mórtuis, in hoc iste astat coram vobis sanus. Hic est lapis, qui reprobatus est à vobis aedificántibus: qui factus est in caput ánguli: & non est in alio aliquo salus. Nec enim aliud nomen est sub cœlo datum hominibus, in quo opórteat nos salvos fieri.

Graduale Psalm. 105. S alvos fac nos Dómine Deus noster, & cóngrega nos de nationibus: ut confiteámur nomini sancto tuo, & gloriémur in gloria tua.

¶ Isaïæ 62. T u Dómine, pater noster, à sæculo nomen tuum. A lléluja, allel.

¶ Psalm. 144. L audationem Dómini loquétur os meum, & benedicat omnis caro nomen sanctum ejus.

Post Septuagesimam, omissis Alleluja, &

¶ sequenti, dicitur Tractus. Psalm. 79.

& Cantic. 2. D ómine Deus virtutum converte nos: & osténde fáciem tuam, & salvi erimus: sonet vox tua in aúribus meis.

¶ Cantic. 2. Vox enim tua dulcis, & fácies tua decóra nimis. ¶ Cantic. 1. Oleum effusum nomen tuum Jesu: ideo adlescentulæ dilexérunt te.

Sequentia.

L Auda Sion Salvatoris, Jesu nomen, & amoris, Toto cordis júbilo.

Nomen sanctum nos amare Decet semper, & laudare Absque mentis nubilo.

5

Gloria Patri &c.

C oelos fecit, terræ molem

Jesu nomen, atque solem,

Et coeléstis gaudium.

A ngelorum ingens cœtus,

Protoplasmæque perfectus

Fuit Jesu nōmine.

U t aquarum magni fontes

Sunt immissi super montes

Justo rerum ordine.

I n Ægypto fecit signa

Jesu nomen: & maligna

Pérdidit prodigia.

S cissó pélago, transvexit

Israélem, & demerit

Hóstium insignia.

H ujus nōminis virtute

Superbórum sunt destrúctæ

Dæmonum poténtiae.

S imulácrum idolórum

Sunt evérsæ: tyrrannorum

Fractæ violentiae.

J esu nomen figuratum;

Veheménter expectatum

Patrum desiderio.

R evelatum nobis quidem

Dedit spem, amorem, fidem,

Máximo mysterio.

N omen ergo hoc amandum

Toto corde, & adorandum

Omni reverentia.

I n adverbis nomen sanctum

Invocetur: Jesu tantum

Aderit præséntia.

P ræséntia Deitatis,

Et totius bonitatis,

Dulcis Jesus áderit.

F ugat morbos & livores,

Sed & ánni languores,

Jesus ubi venerit.

V eni ergo Jesu bone,

Et te cordi nostro pone

Nobile signaculum. Amen.

Postea dicitur Alleluja.

Sequentia sancti Evangélii secundum Lucam.

Luc. 2. c.

I N illo tempore: Postquam consummata sunt dies octo, ut circumcidéretur

puer: vocatum est nomen ejus Jesus,

quod vocátum est ab Angelo priusquam in

uterro conciperetur. Credo.

Offertorium. Psalm. 85. Confitebor tibi

Domi-

Festa Januarii.

Dómine Deus meus in toto corde meo: & glorificábo nomen tuum in aeternum. Quóniam tu Dómine suávis & misis es, & multæ misericordiæ ómnibus invocánibus te, alleluja.

Secreta.

BEnedictio tua, clementissime Deus, qua omnis viget creatura, sanctificet, quæsumus, hoc sacrificium nostrum, quod ad gloriam nominis Filii tui Dómini nostri Jesu Christi offérimus tibi: ut majestati tuae placere possit ad laudem, & nobis proficere ad salutem. Per eundem Dñum.

Pro S. Felice.

Secreta.

HOstias tibi, Dómine, beati Felicis martyris tui dicatas méritis, benignus assúme: & ad perpétuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dñum.

Præfatio de Nativitate.

Communio. Ibid. Omnes Gentes, quas cùmque fecisti, vénient, & adorabunt coram te, Dómine, & glorificabunt nomen tuum: quóniam magnus es tu, & fáciens mirabilia, tu es Deus solus, alleluja.

Postcommunio.

OMnipotens aetérne Deus, qui creásti, & redemisti nos, respice propítius vota nostra; & sacrificium salutáris hóstiae, quod in honórem Nómínis Filii tui Dómini nostri Jesu Christi majestati tuae obtulimus, plácido, & benigno vultu suscipere dignérás, ut grátia tua nobis infusa, sub glorióso nómíne Jesu, aetérnæ prædestinatioñis titulo gaudeámus nómina nostra scripta esse in cœlis. Per eundem Dñum.

Pro S. Felice.

Postcommunio.

QUæsumus, Dómine, salutáribus repleti mysteriis: ut beati Felicis martyris tui, cuius solémnia celebrámus, orationibus adjuvémur. Per Dóminum.

Die XVI. Januarii.

IN FESTO SANCTORUM Berardi, Petri, Accursii, Adjuti, & Othonis nostri Seraph. Ordinis Protomartyrum.

Introitus.

Psalm. 33.

LUltæ tribulatioñes justorum, & de his ómnibus liberávit eos Dóminus: Dóminus custódit ómnia ossa eórum: unum ex his non conterétur.

Psalms. Ibid. B enedicam Dóminum in omni tempore: semper laus ejus in ore meo.

Oratio.

LArgire nobis, quæsumus Dómine, beatis Martyribus tuis Berardo, Pe-

Festa Januarii.

tro, Accúrsio, Adjuto, & Othóne intercedéntibus, cœlestia semper, & Christum amare, quorum glorióso martyrio Ordinis Minórum initia consecrásti. Per Dñm.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Corinthios.

1. Cor. 4.

FRatres, spectaculum facti sumus mundo, & Angelis, & homínibus. Nos stulti propter Christum, vos autem prudéntes in Christo, nos infirmi, vos autem fortes: vos nóbiles, nos autem ignóbiles. Usque in hanc horam & esurimus, & sitimus, & nudi sumus, & cólaphis cædimur, & instábiles sumus, & laborámus operántes mánibus nostris: maledicimur, & benedícimur: persecutiónem pátimur, & sustinémus: blasphemámur, & obsecrámus: tamquam purgamenta huius mundi facti sumus, ómnium peripséma usque adhuc. Non ut confundam vos, hæc scribo, sed ut filios meos charíssimos móneo: in Christo Jesu Dómino nostro.

Graduale. Psalm. 78. Víndica Dómine, sanguinem sanctorum tuorum, qui effusus est. ¶ Posuérunt morticina servórum tuorum, Dómine, escas volatilibus cœli; carnes sanctorum tuorum béstias terræ. Alleluja, allel. ¶ Hæc est vera fraternalitas, quæ vicit mundi crímina: Christum secútus est inclita tenens regna cœlestia. Alleluja.

Post Septuag. Tractus. Psalm. 125. Qui séminant in lacrymis, in gáudio metent. ¶ Eúntes ibant, & flebant, mitténtes sémina sua. ¶ Venientes autem vénient cum exultatione, portantes manipulos suos.

Sequentia sancti Evangelii secundum Matthæum. Matth. 10.

IN illo tempore: Dixit Jesus discípulis suis: Ecce ego mitto vos sicut oves in medio luporum. Estote ergo prudentes sicut serpentes, & simplices sicut columbæ. Cavete autem ab homínibus. Tradent enim vos in conciliis, & in synagogis suis flagellabunt vos: & ad præsides, & ad reges ducémini propter me, in testimónium illis, & Géntibus. Cùm autem tradent vos, nolite cogitare quómodo, aut quid loquámini; dabitur enim vobis in illa hora quid loquámini. Non enim vos estis, qui loquimini, sed Spíritus Patris vestri, qui loquitur in vobis. Tradet autem frater fratrem in mortem, & pater filium: & insúrgent filii in paréntes, & morte eos afficiunt: & éritis ódio ómnibus propter nomen meum:

qui

Festa Januarii.

qui autem perseveráverit usque in finem, hic salvus erit. Credo.

Offertorium. Sap. 3. Iustorum animæ in manu Dei sunt, & non tanget illos tormentum malitiæ: visi sunt oculis insipientium mori: illi autem sunt in pace, alleluja.

Secreta.

PRo pretiosa, Dómine, tuorum morte Sanctorum sacrificium istud offérimus: quo opem tuam nostris tempóribus cleménter impéndas, & grátiam nobis veræ devotionis exhibeas. Per Dóminum.

Communio. Lucæ 12. Dico autem vobis amicis meis: Ne terreámini ab his, qui vos persequuntur. Postcommunio.

COElestia, Dómine, dona, quæ sumimus, vitam nobis tribuant sempiternam: quam cum Sanctorum Mártyrum tuorum Berárdi, Petri, Accúrsii, Adjuti, & Othónis gloriósis méritis implorámus. Per Dóminum.

Die XXXI. Januarii.

IN FESTO B. LUDOVICÆ

Albertonæ Vid. 3. Ord. Missa, Cognovi, de Comm. nec Virg. nec Mart. excepta oratione seq. Oratio.

Deus, qui beatæ Ludovicæ inter cæteras egrégias dothes insignem, veréque singularem erga Christi páuperes charitatis prærogativam misericorditer contulisti: concéde nobis famulis tuis, ejus suffragántibus méritis charitatem, qua te super omnia toto cordis affectu diligere valéamus. Per eundem.

FESTA FEBRARII.

Die I. Februarii.

IN FESTO B. ANDREÆ

de Comitibus Conf. I. Ord. Missa, J ustus ut palma, de Comm. Conf. non Pont. excepta oratione seq. Oratio.

Domine Jesu Christe, veræ humilitatis & exemplar, & præmium: quæsumus ut sicut beatum Andréam Confessorem tuum in contempnendis honoribus mirabilem effecisti; ita nos ejus méritis, & exemplo facias peritura despícere; & aeterna sectari. Qui vivis, & regnas.

Die III. Februarii.

IN FESTO B. ODORICI

Conf. I. Ord. Missa, Os justi, de Cöi. Conf. non Pontif. excepta orat. seq. Orat.

Deus, qui ut miltos Oriéntis pöpulos ad Ecclesiæ sinum perduceres, beatum Odoricum invicta ánni fortitudine in maximis labóribus roborasti: respice propitius ad ánimos diabolica fráude deceptos, ut méritis ipsius gloriósis á suis tenebris eruántur. Per Dóminum.

Fit commem. S. Blasii. Orat. Deus, qui nos, ut in Missa, Sacerdotes Dei, de Commun. unius Marr.

Die IV. Februarii.

IN FESTO S. JOSEPHI

a Leonissa Conf. Ord. Min. Cap. Missa, J ustus ut palma, de Comm. Conf. non Pont. exceptis oratione sequenti, & Evangelio.

Deus fidélium remunerátor servorum, qui beatum Joséphum exísum in Evan.

Evangélica prædicatione operárium effeci-
sti : ejus, quæsumus, intercessione concé-
de ; ut à grato tibi servitio numquam cesse-
mus in terris : & plenam a te mercèdem re-
cipiámus in coelis. Per Dóminum.

Évangel. Designávit Dominus, ut in fe-
sto S. Marci die 25. Aprilis.

Die V. Februarii.

IN FESTO B.B. MARTYRUM
Japonensium Petri Baptiste, & Soc. I. Ord.
Missa, S alus áurem justorum, de Comm.
plur. Mart. præter sequentia. **Oratio.**

Deus, qui primítias fidei apud Japóniæ
Gentes beatórum Mártirum tuórum
Petri-Baptiste, & Sociórum ejus sanguine
dedicásti : concede propitius ut ad tui nó-
minis confessiónem, quorum excitámur
exemplis, eórum præcibus adjuvémur.
Per Dóminum.